双桥经开办发〔2016〕30号

重庆市双桥经开区管委会办公室
重庆市双桥经开区经济发展局
关于公开选调事业单位工作人员的通知
各镇街人民政府（办事处），区政府各部门，有关部门：

根据工作需要，经研究决定在全区全额拨款事业单位中公开选调经开区经济发展局工作人员2名，现将有关事项通知如下：

一、选调岗位及资格条件

（一）选调岗位及名额

1.统计管理科统计员1名，工作职责：负责经开区国民经济和工业统计工作（编制隶属经开区科技创新与企业服务中心）；

2.投资管理科工作人员（参公）1名，工作职责：负责经开区固定资产投资及统计工作（经与经开区财务局协商，编制隶属经开区财政集中支付中心）。

（二）资格条件
1.大足区各级全额拨款事业单位在编在职工作人员（教育系统人员需经主管部门同意后方可报名）。

2.大学本科及以上学历（含国家承认的同等学历）。

3.35周岁以下（1981年1月1日后出生的），在镇街从事统计岗位工作的，年龄放宽至40周岁以下（1976年1月1日后出生）。
二、选调程序

（一）报名时间

2016年6月13日至17日

（二）报名方式

拟选调人员如实填写《经济发展局公开选调事业单位工作人员报名表》后，于2016年6月17日前将报名表电子件发至指定邮箱（2395594920@QQ.com）。逾期不予受理。

联系人：韩英辉18375748111  穆莉萍18983054903

（三）资格审查

根据报考人员网上报送的《经济发展局公开选调事业单位工作人员报名表》，对选调人员资格条件进行初审。根据初审情况，对符合选调资格条件的人员进行考察。

（四）确定调入人员

根据考察个人能力表现情况和本人意愿确定调入。

附件：经开区经济发展局公开选调事业单位工作人员报名表

                 重庆市双桥经开区管委会办公室

                 重庆市双桥经开区经济发展局

                  2016年6月12日

附件：

重庆市双桥经开区经济发展局选调人员报名表

	姓  名

	性  别

	出生年月

（　　岁）

	照　片

	民  族

	籍  贯

	出生地

	入党时间

	参加工作
时间

	健康状况

	专业技术职　称

	熟悉专业

有何专长

	编制性质

	学　历

学　位
	全日制

教　育

	毕业院校

系及专业

	在　职

教　育

	毕业院校

系及专业

	拟   报  岗   位

	现工作单位及职务

	家　庭　住　址

	联系电话及邮箱地址

	简

历

	年

度

考

核

情

况

	家

庭

主

要

成

员

及

重

要

社

会

关

系
	称  谓
	姓  名
	年  龄
	政治面貌
	工作单位及职务

	主管部门意见
	  （盖 章）

                                       年    月    日

                                               （教育系统人员填报此栏）

	备

注

  重庆市双桥经开区管委会办公室           2016年6月12日印发

PAGE
—2—